АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

И Ш Ш . № /йо-rtA
г. Ирбит

Об утверждении бюджетного прогноза Ирбитского муниципального
образования на 2019- 2024 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Порядком разработки, утверждения, мониторинга и контроля
реализации бюджетного прогноза Ирбитского муниципального образования на
долгосрочный период, утвержденным Постановлением Администрации
Ирбитского муниципального образования от 14.11.2016 года № 1002-ПА «Об
утверждении порядка разработки, утверждения, мониторинга и контроля
реализации бюджетного прогноза Ирбитского муниципального образования на
долгосрочный период» (с последующими изменениями) и, руководствуясь
статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Ирбитского муниципального
образования на 2019-2024 года (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
М.М.Леонтьеву.